PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

TERMO DE ANÁLISE DE AMOSTRA

Certificamos para os devidos fins que a pessoa jurídica ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 04.013.164/0001-04, participante no Processo Licitatório n.º 039/22 –

Pregão Presencial n.º 013/2022, apresentou a amostra do item abaixo conforme solicitado na Ata da

Sessão realizada em 02 de Junho de 2022, a qual foi analisada, chegando-se ao seguinte resultado:

ITENS DESCRIÇÃO MARCA APROVADO REPROVADO
044 PAPEL TOALHAS INTERFOLHAS LC X

Cachoeira de Minas, 03 de Junho de 2022.

_____________________________

Sr. Rafael Barbosa Galvão

Membro da Equipe de Análise de Amostra

_____________________________

Sra. Maria Lucia Pereira Ricardo

Membro da Equipe de Análise de Amostra

_____________________________

Sra. Sônia Lemes Barbosa

Membro da Equipe de Análise de Amostra